



电子发票（增值税专用发票）



发票号码: 25332000000287978371

开票日期: 2025年07月03日

购买方信息	名称: 安路普（北京）汽车技术有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 911101085751656748			销售方信息	名称: 温岭市长风机床附件厂 统一社会信用代码/纳税人识别号: 9133108170473263XR																																	
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*通用设备*卷簧</td><td>J03-0.3A</td><td>个</td><td>5</td><td>9.9115044247788</td><td>49.56</td><td>13%</td><td>6.44</td></tr><tr><td>*通用设备*弹簧盖</td><td>J03-0.3A</td><td>个</td><td>5</td><td>15.0442477876106</td><td>75.22</td><td>13%</td><td>9.78</td></tr><tr><td>*通用设备*限位板</td><td>J03-0.3A</td><td>个</td><td>20</td><td>5.2212389380531</td><td>104.42</td><td>13%</td><td>13.58</td></tr></table>							项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*通用设备*卷簧	J03-0.3A	个	5	9.9115044247788	49.56	13%	6.44	*通用设备*弹簧盖	J03-0.3A	个	5	15.0442477876106	75.22	13%	9.78	*通用设备*限位板	J03-0.3A	个	20	5.2212389380531	104.42	13%	13.58
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																															
*通用设备*卷簧	J03-0.3A	个	5	9.9115044247788	49.56	13%	6.44																															
*通用设备*弹簧盖	J03-0.3A	个	5	15.0442477876106	75.22	13%	9.78																															
*通用设备*限位板	J03-0.3A	个	20	5.2212389380531	104.42	13%	13.58																															
合 计					¥229.20		¥29.80																															
价税合计（大写）		⊗ 贰佰伍拾玖圆整			(小写) ¥259.00																																	
备 注																																						

开票人: 李新新

下载次数: 1